
1 

 

ZP-2/09/2021 

Wrocław, dnia 30.09.2021 r. 

 

-Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia 
ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu                          

o  udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: USŁUGA PORTIERSKA I DOZORU 
W OBIEKTACH ASP WE WROCŁAWIU, znak postępowania: ZP-2/09/2021 

 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż przed  

otwarciem ofert udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia na stronie prowadzonego postępowania -

https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/510187. 

 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie całości zamówienia wynosi: 610 251,03 zł (brutto). 

 
 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 30.09.2021r. do godz. 12.00. 
Otwarcie ofert: 30.09.2021r. godz. 12.15. 

W postępowaniu złożono oferty następujących Wykonawców: 

 
1) Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – lider 

konsorcjum 
- Emporio Sp. z o.o. ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – członek konsorcjum 

- Vigor Security Sp. z o.o. ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań - członek 

konsorcjum 
 

a) cena brutto (k1): 679 489,29 zł, cena jednostkowa/ 1h: 22,83 zł brutto 
b) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 

(k2) 

 

 

0 punktów = nie * 
( brak patrolu  interwencyjnego ) 

 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy

ć 

właściwe 
) 

c) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 
realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  



2 

 

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 

fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 
we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 
tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

 
2) Stabil Security Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Szybka 2-10, 50-421 Wrocław 

 
a) cena brutto (k1): 841 629,18 zł, cena jednostkowa/ 1h: 22,99 zł brutto 

b) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 

(k2) 
 

 
0 punktów = nie * 

( brak patrolu  interwencyjnego ) 

 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy

ć 
właściwe 

) 

c)personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do realizacji  

usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 
fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 

we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 

tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

 

3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Specjał Sp. o.o., al. Jana Pawła II 
80/5, 00-175 Warszawa  

 

a) cena brutto (k1): 866 103,30 zł, cena jednostkowa/ 1h: 29,10 zł brutto 
b) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 

(k2) 
 

 

0 punktów = nie * 
( brak patrolu  interwencyjnego ) 

 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy

ć 
właściwe 

) 

c) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 

realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  



3 

 

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 

fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 
we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 
tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

 
4) MAXUS Sp. z o.o.- Lider Konsorcjum, ul. 3-go Maja 64/66n, 93-408 Łódź, MM SERVICE 

MONITORING Sp. z o.o. - Konsorcjant, ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 
 

a) cena brutto (k1): 683 953,74 zł, cena jednostkowa/ 1h: 22,98 zł brutto 

b) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 
(k2) 

 

 

0 punktów = nie * 

( brak patrolu  interwencyjnego ) 
 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy
ć 

właściwe 
) 

c) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 

realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 

fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 
we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 
tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

 
5) „Centrum Ochrony Security” Sp. z o.o. (Pełnomocnik) oraz „Security Group” Sp. z o.o. 

„Współuczestnik” ul. Jabłoniowa 5a, 41-200 Sosnowiec 

 
a) cena brutto (k1): 681 870, 33 zł, cena jednostkowa/ 1h: 22,91 zł brutto 

b) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 
(k2) 

 

 
0 punktów = nie * 

( brak patrolu  interwencyjnego ) 
 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy
ć 

właściwe 

c) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 

realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  



4 

 

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 

fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 
we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 
tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

 
6) WOLF SŁUŻBA OCHRONY SP. z o.o., pl. Orląt Lwowskich 2, 53-605 Wrocław.  – Lider, 

WOLF II SŁUŻBA OCHRONY SP. z o.o., ul. Hetm. Stanisława Zółkiewskiego 4, 38-400 
Krosno  – Partner,  

 

d) cena brutto (k1): 602 700, 75 zł; cena jednostkowa/ 1h: 20,25 zł brutto 
e) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 

(k2) 
 

 

0 punktów = nie * 
( brak patrolu  interwencyjnego ) 

 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy

ć 
właściwe 

) 

f) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 
realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 
fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 

we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 

tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

7)  TIME SECURITY Sp. z o.o., Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice – Lider konsorcjum,  

      - SKY ONE Sp. z o.o.,  - Partner konsorcjum 

 
g) cena brutto (k1): 797 648, 40 zł, cena jednostkowa/ 1h: 26,80 zł brutto 

h) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 
(k2) 

 

 
0 punktów = nie * 

( brak patrolu  interwencyjnego ) 
 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy
ć 

właściwe 

i) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 

realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  



5 

 

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 

fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 
we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 
tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

8) ERA Sp. z o.o. ul. Katowicka 16 B, 41-500 Chorzów – Lider konsorcjum,  
      - NOVIA Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów – Partner konsorcjum 

 
j) cena brutto (k1): 687 227,67 zł, cena jednostkowa/ 1h: 23,09 zł brutto 

k) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 

(k2) 
 

 
0 punktów = nie * 

( brak patrolu  interwencyjnego ) 

 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy

ć 
właściwe 

) 

l) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 

realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 
fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 

we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 

tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

9) Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa – Lider 

konsorcjum, Seris Konsalnet Security – Partner konsorcjum. 
 

m) cena brutto (k1): 885 151,62 zł, cena jednostkowa/ 1h: 29,74 zł brutto 

n) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 
(k2) 

 

 

0 punktów = nie * 

( brak patrolu  interwencyjnego ) 
 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy
ć 

właściwe 
) 

o) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 
realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  



6 

 

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 

fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 
we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 
tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

10) Konsorcjum w składzie: TS SERVICE Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań –   
   Lider konsorcjum. 

- PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk – konsorcjant. 
- PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań – konsorcjant. 

- FIDES AMM Sp. z o.o., ul. Wergiliusza 42, 60-461 Poznań – konsorcjant. 

 
p) cena brutto (k1): 619 368,03 zł, cena jednostkowa/ 1h: 20,81 zł brutto 

q) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 
(k2) 

 

 
0 punktów = nie * 

( brak patrolu  interwencyjnego ) 
 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy
ć 

właściwe 

) 

r) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 

realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 

fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 

we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 
tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

 

11) Solid Security Sp. z o.o. ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa –  Lider konsorcjum 
   Lider konsorcjum. 

- Solid Sp. z o.o., ul. Tyniecka 18, 30-323 Kraków – konsorcjant. 
 

s) cena brutto (k1): 934 260,57 zł, cena jednostkowa/ 1h: 31,39 zł brutto 
t) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 

(k2) 

 



7 

 

 

0 punktów = nie * 
( brak patrolu  interwencyjnego ) 

 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy

ć 
właściwe 

) 

u) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 
realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 

fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 
we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 

tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

 

 

12) STEKOP Spółka Akcyjna (lider Konsorcjum) i STEKOP-OCHRONA Sp. z o.o. Sp. z o.o. 
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa    

 
v) cena brutto (k1): 914 616,99 zł, cena jednostkowa/ 1h: 30,73 zł brutto 

w) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 

(k2) 
 

 
0 punktów = nie * 

( brak patrolu  interwencyjnego ) 

 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy

ć 
właściwe 

) 

x) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 

realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 
fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 

we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 

tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

 

       
 

 
13) „STEN” Stanisław Jaroszuk, ul. Meliorancka 14c, 51-180 Wrocław 

 

y) cena brutto (k1): 864 019,89 zł, cena jednostkowa/ 1h: 29,03 zł brutto 



8 

 

z) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 

(k2) 
 

 
0 punktów = nie * 

( brak patrolu  interwencyjnego ) 

 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy

ć 
właściwe 

) 

aa) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 

realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 
fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 

we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 

tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

 

             
14) ORION NEXT Sp. z o.o., ul. Jana Ostroroga 34, 52-421 Wrocław. 

 

bb) cena brutto (k1): 592 283,70 zł, cena jednostkowa/ 1h: 19,90 zł brutto 
cc) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 

(k2) 
 

 

0 punktów = nie * 
( brak patrolu  interwencyjnego ) 

 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy

ć 
właściwe 

) 

dd) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 

realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 
fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 

we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 

tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

                                                                          

15 ) ABC-Service R.Brząkała, R. Gawron, M. Nazaruk Sp. Jawna, ul. Bolesławiecka 15, 53-
614 Wrocław. 

 

ee) cena brutto (k1): 837 530,82 zł, cena jednostkowa/ 1h: 28,14 zł brutto 



9 

 

ff) patrol interwencyjny do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu 

(k2) 
 

 
0 punktów = nie * 

( brak patrolu  interwencyjnego ) 

 

  

30 punktów =    tak * 

( oferowany  przez Wykonawcę  patrol  interwencyjny) 

 

 

 

 

(zaznaczy

ć 
właściwe 

) 

gg) personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej do 

realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP we Wrocławiu (k3)  

       
*0punktów= 

       

 *5 punktów= 

                               *10 punktów = 

 nie ( Wykonawca nie oferuje usługi przez pracowników ochrony 
fizycznej do realizacji  usługi portierskiej  i dozoru w obiektach ASP 

we Wrocławiu wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej 

 

tak 1 (jeden) pracownik 
wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

tak 2 (dwóch) pracowników 

wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej 

 

 

 
                                                                                                         Zatwierdzam: 

  

   Kanclerz Akademii Sztuk Pięknych 
          im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 

          inż. Wojciech Orzechowski 
 

 
 

 

 
 

 


